
 
UCHWAŁA NR XV/77/08

Rady Gminy w Somiance
z dnia 08 lutego   2008r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Popowo –Parcele  

Na podstawie art.  18  ust. 2 pkt 13  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r  (tekst 
jednolity Dz. U. z  2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 
1985r.  o drogach publicznych (  Dz.  U.  2007,  Nr 19,poz.115 z późn.  zm.) po uzyskaniu zgody 
właścicieli drogi, Rada Gminy Somianka uchwala , co następuje: 

§ 1.

Nadaje się nazwę  ulicy w miejscowości Popowo – Parcele  dla  drogi  wewnętrznej   oznaczonej 

numerem ewidencyjnym  753 –  „  ul.  Wiosenna”.  Zaznaczona   na  załączniku  graficznym jako 

odcinek  1-2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

      Przewodniczący 
        Rady Gminy 
/-/ Tadeusz Jacek Tolak


